Elektronika Praktyczna 3/2008136
A U T O M AT Y K A  P R A K T Y C Z N A
DPP240
Przemysłowe zasilacze impulsowe na
szynę DIN
R E K L A M A
Rodzina DPP obejmowała do-
tąd osiem typów zasilaczy w pla-

wyjściowe
[V]
Zakres
napięcia
wyjściowego
[V]
Maksymalny
prąd
wyjściowy
[A]
Moc
wyjściowa
[W]
Sprawność
[%]
DPP120-12-1 12 11,4-14,5 10 120 84
DPP120-24-1 24 22,5-28,5 5 120 86
DPP120-48-1 48 45-55 2,5 120 87
DPP240-24-1 24 22,5-28,5 10 240 89
DPP240-48-1 48 47-56 5 240 90
DPP480-24-1 24 22,5-28,5 20 480 89
DPP480-48-1 48 47-56 10 480 90
Tab. 2. Podstawowe parametry zasilaczy serii DPP15-100 (obudowa plastikowa)
Typ
Napięcie
wyjściowe
[V]
Zakres napięcia
wyjściowego
[V]
Maksymalny
prąd wyjściowy
[A]
Moc
wyjściowa
[W]
Sprawność
[%]
DPP15-24 24 22,5-28,5 0,63 15 80
DPP25-5 5 5-6 5 25 78
DPP30-12 12 9,9-12,1 2,5 30 82
DPP30-24 24 22,5-28,5 1,3 30 84
DPP50-15 15 11,9-15,1 3,4 50 85
DPP50-24 24 22,5-28,5 2,1 50 86
DPP50-48 48 48-56 1,05 50 87
DPP100-24 24 22,5-28,5 4,2 100 87
Powyżej regulatora umieszczono
przełącznik trybu pracy „single/pa-
ralel”, za pomocą którego wybie-
ra się tryb pracy pojedynczej lub